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Mersin Bilim Şenliği’nde Yaratıcı 

Düşünme Atölye Liderliği 

Yürütüldü 
7 Haziran’da Yenişehir CNR EXPO Fuar Alanı’nda 

gerçekleşen ve hedefi milletin ihtiyacı olan sayı ve kalitede 

insan yetiştirebilmek için gerekli olan farkındalığı ve düşünce 

altyapısını oluşturmak olan 2. Uluslararası Mersin Bilim 

Şenliği’ne pek çok üniversite ve çocuk katılım sağladı. Çocuk 

Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi müdürü Yrd. Doç. 

Dr. Ayşin Kaplan Sayı da 2. Uluslararası Mersin Bilim 

Şenliklerinde “Yaratıcı Sorun Çözme” atölye liderliğini 

yürüttü. Pek çok atölyenin bulunduğu şenlikte Arş. Gör. Ömer 

Faruk Özbey  “ Eğlenerek Zekâmı Geliştiriyorum“ atölye 

liderliğini yürütürken, Uzm. Zühal Topcu ise  “DNA 

Extraksiyonu “ atölye liderliğini yürüttü. 

  

Merkez Müdürü: Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 
Tel: 444 1 428- 26801 
E-mail: aysinsayi@aydin.edu.tr 
 
Eğitim Planlama Uzmanı:  Zühal Topçu 
Tel: 444 1 428- 26209 
E-mail: zuhaltopcu@aydin.edu.tr 
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Velilere Seminer 
16 Mayıs’ta Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı tarafından 

Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Odasıyla 

Destekliyor Projesi kapsamında Örfi Çetinkaya İlkokulu’nda 

velilere seminer düzenlendi. Farklı çocuklar nasıl fark edilir 

konusunda velilere bilgi verildi.  Farklılarımız 

zenginliklerimizdir konulu seminerler eş zamanlı olarak pek 

çok okulda düzenlendi. 

 

Uluslararası Öğretmen Eğitimi ve Akreditasyon 

Kongresi’ne Katılım 

19 Mayıs’ta düzenlenen ve  “nitelikli bir insan gücü için 

nitelikli eğitime “ vurgunun yapıldığı ve pek çok üniversitenin 

Eğitim Fakültelerinin yer aldığı Uluslararası Öğretmen 

Eğitimi ve Akreditasyon Kongresi’nde akreditasyondan en iyi 

öğretmen eğitim örneklerine kadar pek çok konuya değinildi. 

İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesini temsil eden      

Çocuk Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. 

Dr. Ayşin Kaplan Sayı da Kongre düzenleme kurulunda görev 

alarak öncesinde kongre çalışmalarını yürüttü. Kongrede ise 

‘’Eğitim Fakültelerinde Akreditasyon Süreci; İstanbul Aydın 

Üniversitesi Örneği’’ konulu bildiri sundu. 

 

Çocuklarda Dikkat ve Zekâ Becerilerini Geliştirme 

Eğitimi  

22 Mayıs‘ta, Bahçelievler RAM’ın yürüttüğü ve iştirakçisi 

olduğumuz proje kapsamında Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan 

Sayı tarafından eğitim verildi. 
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Üstün Zekâlı Çocukları Anlamak 

İçin Seminer Düzenlendi 
25 Mayıs’ta üstün zekâlı ve üstün yetenekli çocukların doğru 

eğitilmesi için Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı tarafından 

Esenyurt İlçesindeki bir proje kapsamında öğretmenlere 

“Üstün Zekâlı Öğrencilerin Özellikleri” konusunda bir 

seminer düzenlendi. 

 

Bahar Dönemi Mezuniyet Töreni 

Düzenlendi 
4 Mart-20 Mayıs tarihleri arasında İstanbul Aydın Üniversitesi 

Florya Yerleşkesinde gerçekleşen Çocuk Üniversitesi Bahar 

Dönemi derslerinin ardından 30 Mayıs’ta Mezuniyet Töreni 

düzenlendi. Törene ders gören öğrencilerin tamamı katıldı. 

 

Türkiye Çocuk Üniversiteleri 

Vizyon Toplantısına Katılındı 
6 Haziran tarihinde Mersin Suphi Öner Öğretmen Evi’nde 

gerçekleşen toplantıya çocuk üniversitesi ekibi katılım 

sağladı. 
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İstanbul Okul Öncesi Kalite 

Semineri 
 6 Mayıs’ta ozelanaokullari.com tarafından düzenlenen 200 

öğretmen ve yöneticinin katıldığı İstanbul Okul Öncesi Kalite 

Semineri’nde Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı  “Üstün Zekâlı 

Çocukların Fark edilmesi ve Eğitimleri ” konulu semineri verdi. 

Üstün Zekâlı Çocukların Eğitim 

Günleri  
12 Mayıs’ta Biruni Üniversitesi’nde düzenlenen “Üstün 

Zekâlılar Eğitim Günleri’nde Çocuk Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 

Üstün Zekâlı Çocukların Eğitiminde Çocuk Üniversitelerinin 

Rolü” adlı sunumu gerçekleştirdi. 400 öğrenci ve velinin 

katıldığı programda Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı tarafından 

sunulan konu büyük ilgi gördü. 

İAÜ Lise Yaz Okulu Düzenlendi 
3-14 Temmuz tarihleri arasında İstanbul Aydın Üniversitesi 

Florya Yerleşkesinde 30 öğrenci ile lise yaz okulu programı 

düzenlendi. Proje okullarından katılan öğrencilere Adli 

Psikoloji, Beyin, QEEG ve Biyolojik Geri Bildirim, STEM, Çağdaş 

Hukuk, Uluslararası İlişkiler ve C Programlama dersleri verildi. 

6 farklı alanda alanında uzman kişiler tarafından seminerler 

düzenlendi. 14 Temmuz ‘da öğrencilere mezuniyet 

düzenlenerek sertifikaları verildi.  
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AVRASYAD Temmuz Sayısında 

Makalemiz Yayımlandı 
  Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı tarafından yazılan 

“Üniversiteler Tarafından Açılan Lise Yaz Okulu 

Programlarının Öğrenme Stilleri Açısından İncelenmesi’’ 

makalesi Avrasya Uluslararası Araştırmalar Dergisi 

(AVRASYAD) Temmuz ayında yayımlanmak üzere kabul 

edildi. 

 

İAU Çocuk Üniversitesi Yaz 

Okulu Programı Başarıyla 

Düzenlendi 
10-28 Temmuz tarihleri arasında İstanbul Aydın Üniversitesi 

Florya Yerleşkesinde Çocuk Üniversitesi Yaz Okulu 

düzenlendi. Kış ve yaz okulu olmak üzere 17’inci programını 

düzenleyen Çocuk Üniversitesi’nin 4’üncü yaz okulu 

programına ilgi büyüktü. Eğlenceli Bilim, Eleştirel Düşünme 

Temelli Matematik, Kodlama ve Animasyon, İngilizce, Sanat, 

Yaratıcı Düşünme, Akıl ve Zekâ Oyunları ve Spor derslerini 

alan 40 öğrenciye de Öğrenme Stilleri testi uygulanarak nasıl 

daha kolay öğrenme gerçekleştirebilecekleri incelendi.  Ayrıca 

İstanbul Modern, Karikatür ve Mizah Müzesi, Atatürk Deniz 

Köşkü, Panorama Fetih 1453, Cam Ocağı Müzesi ve Nezahat 

Gökyiğit Botanik Parkı’na geziler düzenlendi. Bu yoğun ve 

eğitici programın ardından 28 Temmuz’da gerçekleştirilen 

Mezuniyet Töreni ile öğrenciler sertifikalarını alarak programı 

sonlandırdı. 


